30.10.2018
-
12:38:44h
Datenblatt - CSS 14-34-S-D-M-ST
Sicherheits-Sensoren / CSS 34
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

Lieferumfang
Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
CSS (1)-34-(2)-(3)-(4)-M-(5)
(1)
12 kopfseitige Betätigung
14 seitliche Betätigung
(2)
ohne Standardausführung
F0 Eingang für Freigabetaster, Automatik-Start geeignet
F1 Eingang für Reset-Taster mit Flankenüberwachung
(3)
S Aktive Fläche seitlich
V Aktive Fläche vorne
(4)
D mit Diagnoseausgang
SD serieller Diagnoseausgang
(5)
L mit Anschlussleitung
ST mit Stecker
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 383 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 379 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 384 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 382 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 386 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 365 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 655 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 373 kB, 22.08.2012
Code: mrl_css34_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 384 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 402 kB, 24.09.2018
Code: mrl_css34_pl
Schaltungsbeispiel (de) 148 kB, 29.09.2009
Code: kcss3p02
Broschüre (de) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_de
Broschüre (en) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_en
TÜV Zertifikat (en, de) 599 kB, 26.03.2015
Code: z_cssp08
EAC Zertifikat (ru) 747 kB, 05.10.2015
Code: q_6396p17_ru
Abbildungen